
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Phê duyệt quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch  

của người quản lý năm 2024 
 
 

 

CHỦ TỊCH CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN  

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN 
 

 

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13/6/2016 của Chính phủ Quy 

định quản lý lao động, tiền lương và tiền thưởng đối với Người quản lý trong 

công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do nhà nước năm giữ 100% vốn 

điều lệ; 

Căn cứ Thông tư số 27/2016/TT-BLĐTBXH 01/9/2016 của Bộ trưởng Bộ 

Lao động Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện chế độ tiền lương, thù 

lao, tiền thưởng đối với Người quản lý trong công ty trách nhiệm hữu hạn một 

thành viên do nhà nước năm giữ 100% vốn điều lệ; 

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của Ủy ban 

Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của 

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;  

Căn cứ quyết định số 906/QĐ-UBND ngày 16/6/2020 của Chủ tịch Ủy 

ban Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc điều động, bổ nhiệm công chức giữ chức 

vụ người quản lý doanh nghiệp; 

Căn cứ Công văn số 515/UBND-KTTH ngày 31/01/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban Nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quỹ tiền lương, thù lao thực hiện năm 

2023 và quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2024 của Công ty TNHH MTV 

Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Nay, Phê duyệt Quỹ tiền lương, thù lao kế hoạch năm 2024 của 

người quản lý Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận 

là: 1.718.063.976 đồng, cụ thể như sau: 

1. Quỹ tiền lương của người quản lý chuyên trách: 1.664.519.976 đồng. 

(Một tỷ sáu trăm sáu mươi bốn triệu năm trăm mười chín ngàn chín trăm bảy 

mươi sáu đồng). 

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY TNHH MTV 

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH 

THỦY LỢI NINH THUẬN 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:       /QĐ-CTKTTL          Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2024 



2 

2. Quỹ thù lao của Kiểm soát viên không chuyên trách: 53.544.000 đồng 

(Năm mươi ba triệu năm trăm bốn mươi bốn ngàn đồng). 

 

Điều 2. Ban Giám đốc Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi 

Ninh Thuận căn cứ kế hoạch sản xuất kinh doanh của Công ty trong năm 2024. 

Thực hiện việc chi trả và quyết toán tiền lương theo đúng quy định của pháp luật 

hiện hành. 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Các Ông (Bà) trong Ban Giám đốc Công ty TNHH MTV Khai thác công 

trình thủy lợi Ninh Thuận và Trưởng các bộ phận trực thuộc có liên quan căn cứ 

Quyết định này thi hành./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh Ninh Thuận; 

- BCĐ Đổi mới và PTDN tỉnh; 

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội; 

- Sở NN và PTNT; 

- Sở Tài chính; 

- Chủ tịch Công ty; 

- Kiểm soát viên; 

- Lưu: VT, TCHC. 

CHỦ TỊCH CÔNG TY 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Công Xưng 
 


		xungcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-02T14:43:28+0700


		2024-02-02T15:37:09+0700


		2024-02-02T15:37:27+0700


		khaithacthuyloi@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-02T15:38:10+0700




